
Sprawozdanie z pracy wójta między sesjami – marzec 2022 

25 lutego – spotkanie z prezydentem Stargardu Rafałem Zającem i przedstawicielami 

stargardzkiego oddziału Związku Ukraińców w Polsce w sprawie pomocy uchodźcom. 

25 lutego – wideokonferencja z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie pomocy 

uchodźcom. 

28 lutego – wideokonferencja z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie pomocy 

uchodźcom. 

28 lutego – spotkanie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Omówione zostały 

wydarzenia związane z wichurami i podjęte decyzje dotyczące reagowania Zespołu w 

podobnych sytuacjach. Tematem spotkania były również kwestie związane z uchodźcami. 

1 marca – spotkanie z dyrektorami szkół i dyrektorem CKiR w sprawie organizacji pomocy 

uchodźcom, którzy zostali ulokowani w motelu Polonus. 

2 marca – wideokonferencja włodarzy gmin z Zarządem Powiatu Stargardzkiego w sprawie 

pomocy uchodźcom. 

3 marca – spotkanie ze Starostą w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego przebudowy 

drogi Kobylanka – Reptowo, uzgodniona została treść porozumienia. 

7 marca – wideokonferencja z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie pomocy 

uchodźcom. 

9 marca – spotkanie z uchodźcami przebywającymi w Polonusie; przekazane zostały 

informacje związane z pobytem; obecny był dyrektor szkoły w Reptowie oraz prawnik – 

udzielili uchodźcom porad związanych z zapisywaniem dzieci do szkół oraz możliwością 

podjęcia pracy. 

9 marca – wideokonferencja z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie pomocy 

uchodźcom. 

11 marca – spotkanie z sołtysami z okazji Dnia Sołtysa. Obecni byli sołtysi Kobylanki, 

Motańca i Rekowa. 

11 marca – wideokonferencja z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie pomocy 

uchodźcom. 

14 marca – spotkanie z radą sołecką Rekowa w sprawie zagospodarowania działki, którą 

otrzymaliśmy od KOWR i na której ma być urządzony plac zabaw i teren rekreacyjno-

sportowy. Projektant przedstawił wstępną koncepcję, mieszkańcy zgłosili swoje propozycje. 

22 marca – spotkanie z dyrektorami szkół w sprawie arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 

2022/23, a także procedur związanych z zapisywaniem do szkół dzieci z Ukrainy. W SP 

Kobylanka na pewno będzie konieczność utworzenia dwóch klas pierwszych, w szkołach w 

Reptowie i Kunowie również prawie wszystkie miejsca już są zajęte. Jest też duża liczba 

chętnych dzieci do oddziałów przedszkolnych. 

22 marca – wideokonferencja z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie pomocy 

uchodźcom. 



23 marca – spotkanie włodarzy gmin z Zarządem Powiatu Stargardzkiego w sprawie pomocy 

uchodźcom. 

26 marca – walne zebranie OSP w Niedźwiedziu. 

28 marca – spotkanie włodarzy gmin z radnymi powiatu na posiedzeniu komisji skarg, 

wniosków i petycji. Tematem były drogi powiatowe na terenie gmin. 

28 marca – spotkanie z radą sołecką Rekowa w sprawie zagospodarowania działki, projektant 

przedstawił koncepcję uwzględniającą uwagi mieszkańców – koncepcja została 

zaakceptowana.  

29 marca – wideokonferencja z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie pomocy 

uchodźcom. 

31 marca – narada roczna Powiatowej Straży Pożarnej – podsumowanie działalności PSP w 

roku 2021. 

 

Przetarg na drogę w Jęczydole – 2.03 otrzymaliśmy decyzję ZRID, przetarg został ogłoszony 

4.03, otwarcie ofert ostatecznie wyznaczono na 31.03. 

16.03 został ogłoszony przetarg na naprawy i remonty w ramach bieżącego utrzymania 

dróg gminnych. Otwarcie ofert nastąpiło 30.03 – wpłynęła 1 oferta na kwotę 433 tys. brutto (w 

budżecie zaplanowana była kwota 400 tys.). 

Złożone zostały wnioski do drugiej i trzeciej edycji programu Polski Ład na dofinansowanie 

inwestycji uzgodnionych podczas spotkania z radnymi. Rozstrzygnięte zostały zapytania 

ofertowe i podpisaliśmy umowy z wykonawcami programów funkcjonalno-użytkowych na 

te inwestycje, tj.: 

- przebudowa drogi w Cisewie – na kwotę 6.200 zł, termin wykonania – 2 miesiące 

- przebudowa i adaptacja części pomieszczeń w szkole w Reptowie na przedszkole publiczne 

– na kwotę 20.910 zł, termin wykonania – 2 miesiące 

- budowa parkingu w Morzyczynie – na kwotę 35.000 zł, termin wykonania – 3 miesiące 

- przebudowa drogi Reptowo – Niedźwiedź – na kwotę 24.200 zł, termin wykonania – 3 

miesiące. 

Na budowę kanalizacji na Reptowo – Niedźwiedź PFU zostało już zlecone wcześniej i jest w 

realizacji, na chodnik w Motańcu jest gotowa dokumentacja projektowa. 

Zostały wykonane zjazdy do posesji w Wielichówku. 

Podpisano umowę na wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia brakującego odcinka 

w Cisewie. Wartość umowy 10.900 zł, termin wykonania określono na 4 miesiące. 

Dokumentacja jest współfinansowana z funduszu sołeckiego. 

Do Urzędu Marszałkowskiego złożony został wniosek o dofinansowanie modernizacji 

boiska sportowego w Reptowie – budowę trybun dla kibiców, wiat dla zawodników oraz 



systemu nawadniania murawy. Można pozyskać kwotę 20 tys. zł, w budżecie na rozwój 

infrastruktury sportowej zaplanowane zostało 30 tys. 

Ogłoszone zostało zapytanie ofertowe na wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

świetlicy kontenerowej w Jęczydole. 

2 lutego zapadł wyrok WSA w sprawie zarządzenia dotyczącego procedur wydatkowania 

funduszu sołeckiego. Wyrok wraz z uzasadnieniem otrzymaliśmy 25 marca. Sąd uznał za 

zasadną skargę, którą złożyłam na uchwałę RIO unieważniającą to zarządzenie. Uchwała RIO 

została podjęta na skutek skargi sołtys A.Ordon na zarządzenie wójta. W związku z tym 

zarządzenie jest obowiązujące. 

Trwają dwie duże inwestycje gminne – budowa oświetlenia oraz przebudowa wodociągu do 

Niedźwiedzia. Ponadto trwa inwestycja samorządu województwa przebudowy drogi w 

Bielkowie. 

Otrzymałam dwa pisma od mieszkańca ul. Wakacyjnej w Zieleniewie z prośbą o odczytanie 

na sesji. 


